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Teknisk data

2722F Oras Optima - Kjpkkenkran, 230/5V

EAN: 6414150070051
NRF: 4200375
static.oras.com/2722F

Hybrid kjgkkenkran med bade grepsvennlige hendler

for varmt- og kaldtvann og bergringsfri funksjon samt temperaturdisplay med varselindikator for varmt vann og hgy, svingbar tut.

Tutens svingradius er fabrikkinnstilt til 120° (kan begrenses til 60° eller 80°). Den bergringsfrie funksjonen aktiveres ved & fgre

hendene foran kranens fglsomhetsomrade. Vanntemperaturen for bergringsfri handvask justeres ved a vri pa ringen mellom

kranen og tuten. Den bergringsfrie funksjonen kan enkelt slas av/pa. Elektrisk tilkobling er gjennom adapter 230/5 V (stikkontakt).

Kranen er utstyrt med smussfilter.
F = fleksible slanger

e  Kitchen

e Hybrid, Omformer for stikkontakt

e Benkemontert

e  Forkrommet

e  Svingbar tut, Svingbar med begrensning
e  CASCADE® - strdle

Togrepshendler, Grepsvennlig hendel
Smussfilter

Infrargd autofokus sensor, Magnetventil, Omformer
inkludert, Signallys

Fleksible slanger

DZR messing, Lavt blyinnhold <0.3 %, Vannrgr uten nikkel

Flow attributter
Vannmengde ved 300 kPa
Trykktap (02 1/s)
Tekniske egenskaper

Varmtvannsforsyning
Arbeidstrykk
Titkoblingsstgrrelse
Projeksjon

Materiale

Program instillinger

Funksjonstid

Elektroniske attributter

Elektrisk tilkobling

Bestemmelser

EMC Directive

EN Standard
Stgyklasse
Tetthetsklasse

Typegodkjennelse

STF Sertifikat
ETA-Danmark
KIWA SE
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0.2l/s
290 kPa

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

193 mm

Brass/Plastic

405(10/40/60/120/180 s)

230/5V

C € 2004/108/EC

EN 200, EN 15091

1(150 3822)

IP 54 [ transformer IP 20

EUFI29-20002662-TH2
VA 1.42/20422
1462

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Reserve deler
SP2722F
Navn Kode NRF
10 01 Smussfilter 199257/2 4204497
02 Stromtilfgrsel 601472V 4202971
03 Kontrollpanel 601224V 4202958
(== 04 Hendel 601094/2 4202954
= @ 05 Varmtvannsventil 601092V 4202953
ﬁ 06 Kaldtvannsventil 601091V 4202952
(] zi 07 Stralesamler og verktgy, STD M24x1CC S 601287V 4202966
l“*‘! TS 08 0-ring sett 601072V 4202951
~ 09  Temperaturreguleringsdel 601110V 4202956
ﬁ 10 Tut komplett 601103V 4205141
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